

MHeideby Holding ApS

c/o Mikkel Heideby, Hulsøvang 2B, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 74 45 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHeideby Holding ApS c/o Mikkel Heideby Hulsøvang 2B 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 74 45 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Die Klejnen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet som følge af investeringer i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.636	-5.349
Indtægter af kapitalinteresser	368.555	-84.266
Andre finansielle indtægter	0	29.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.202	-48.861
Resultat før skat	294.717	-109.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	294.717	-109.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.517	-284.266
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	175.800	61.790
Disponeret i alt	294.717	-109.476

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>817.341</u>	<u>812.824</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>817.341</u>	<u>812.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>817.341</u>	<u>812.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.982</u>	<u>106.570</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.982</u>	<u>106.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.673</u>	<u>53.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>377.655</u>	<u>759.860</u>
	Aktiver i alt	<u>1.194.996</u>	<u>1.572.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.674	646.157
Overført resultat	336.557	124.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.151.631</u>	<u>933.952</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	39.615	634.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.365	638.732
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.365</u>	<u>638.732</u>
Passiver i alt	<u>1.194.996</u>	<u>1.572.684</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	646.157	124.795	113.000	933.952
Korrektion som følge af ændret praksis i kapitalinteresse	0	0	35.962	0	35.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.517	175.800	114.400	294.717
	50.000	650.674	336.557	114.400	1.151.631

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Dagsværdi 31. december 2021	43.981	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	62.588	

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre finansielle omkostninger	67.202	48.861
	67.202	48.861

3. Kapitalinteresse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kostpris 1. januar 2021	166.667	166.667
Kostpris 31. december 2021	166.667	166.667
Opskrivninger 1. januar 2021	646.157	930.423
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.555	-84.266
Udbytte	-400.000	-200.000
Korrektion som følge af ændret praksis i kapitalinteresse	35.962	0
Opskrivninger 31. december 2021	650.674	646.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	817.341	812.824

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Die Klejnen ApS	København	33,33 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
